
Mapový kalendář akcí v oblasti životního prostředí a EVVO s
vyznačením vybraných míst EVVO
 
 
 
 UPOZORNĚNÍ!  
  
- 
  
 Mapová verze aplikace Kalendář akcí v oblasti životního prostředí a EVVO zobrazuje vybrané akce konané na území hl. m. Prahy
související s ochranou a péčí o životní prostředí v Praze a s environmentálním vzděláváním, výchovou a osvětou (EVVO) a dále
vybrané organizace nebo jejich pracoviště zabývající se ekologickou výchovou v Praze (Střediska ekologické výchovy, ekoporadny,
záchranné stanice, vybrané subjekty v působnosti města apod.). Aplikaci je možné spustit v běžných internetových prohlížečích
(Firefox Mozilla, Google Chrome, MSIE od verze 9). Zde můžete zaevidovat Vámi pořádané akce v této oblasti, které proběhnou na
území hl. m. Prahy 
  
 Mapová verze aplikace umožňuje jednoduché filtrování zobrazených akcí podle typu; pokročilejší vyhledávání a výpisy z databáze 
poskytuje textová verze Kalendáře , v rámci které najdete další informace k aplikaci. 

Strana 1 z 1

http://www.ekolist.cz/cz/kalendar-akci/pridat-akci

